KinbkicTh I0puAUYHEX 0Ci0 32 opraHizaniiiHumMu popmamu

Ycboro pUaAHYHUX 0Ci0
y TOMY YHCIIi
(bepmepcrKe rocrnogapcTBo
MIpUBATHE MiIPUEMCTBO
JiepKaBHE MAMPUEMCTBO
Ka3eHHE MiJIPUEMCTBO
KOMYHaJIbHE MANPUEMCTBO
JOYIpHE NIANPUEMCTBO
1HO3EeMHE IAMPUEMCTBO
MIANPUEMCTBO TPOMAICHKOTO
00'eqHaHHS (peNiriiHoi opraHizairii,
MPOQCIIUIKK)
MIIIPUEMCTBO CITOKHBYOL
Koorepartii
aKI[IOHEpH1 TOBAPHCTBA
3 HUX
IyOJIIYHE aKI[IOHEPHE TOBAapUCTBO
IIPUBATHE aKLIOHEPHE TOBAPUCTBO
TOBapHUCTBO 3 0OMEKEHOIO
BIIIIOB1AAJIBHICTIO
TOBapHUCTBO 3 JJOJATKOBOIO
BIIIIOB1AAJIBHICTIO
[IOBHE TOBAPUCTBO
KOMaHJUTHE TOBaPUCTBO
KOOTIepaTUBU
3 HUX
BUPOOHUYMI
00cayroByrOunit
CITOKMBYMI
CUIbCHKOTOCTIOJAPCHKUIM
BUPOOHUYMI
CUIbCHKOTOCTIOJAPCHKUIM
00cayroByrOunit
OpraHy BJIaJu, opraHizarii
(ycTaHOBH, 3aKJIaH)
3 HUX
Jep>kaBHa oprasizaiis (yCTaHOBa,
3aKyaa)
KOMYHaJbHa OpraHizamis
(ycTanoBa, 3akian)
IpUBaTHA opraHizailis (ycTaHoBa,
3aKyam)
opranizairis (ycTaHOBa, 3aKJIa)
TPOMAJICHKOTO 00'€THAHHS

01.02.2017
26296

1545

4977
85

307
202

80

56
344

93
152

7431

19
17

876

58

645

28

91

4260

317

2203

12

41

CrtaHoMm Ha
01.03.2017

26411
1553

4982
85

305
201

81

56
344

93
152

7516

19
17

876

58

645

27

91

4253

316

2204

13

41

01.04.2017
26497

1554
4981
84
303
200
8

81

56
344

92
153

7593

19
17

873
57
644
27
90

4245

316
2205
13

41



acouianis

KOpITOpaIlis

KOHCOPLIyM

KOHIIEpH

CITITKA CTIOKMUBYMX TOBAPUCTB
1HII1 00'€ THAHHS FOPUIUYHHUX 0C10
TOBapHa Oipka

KpEIUTHA CITUIKA

CIIOKHBYE TOBAPHCTBO

HeAep KaBHUM NEHCIMHUI Qo T
MOJIITUYHA MapTis

rpOMaJICbKa OpraHizaiis
rpoMaJichbKa CIIijIKa

peniriiina oprasizaris
npodcniika, 00'eIHaHHS MPOPCIILIOK
TBOpYa ciuika (iHua npodgeciiina
oprasizariis)

OnaroiiiHa oprafizaiis
00'elHaHHS CIIBBJIACHUKIB
0araToKBapTUPHOTO OyIUHKY
opraH caMooprasi3ailii HaceJIeHHS

JloBimKOBO

BinoxkpemJieni mixpo3aiiim
OPUAHYHHUX 0Ci0

y TOMY YHUCI1

it (IHIIUH BiTOKPEMIICHUN
TIPO3.T1T)

MIPEACTaBHUIITBO

01.02.2017
40
12

14

60
84

553
2065
29
576
830

398

814
26

1435

1397
38

CrtaHoMm Ha

01.03.2017
40
12
1
2
14
9
60
87

553
2071
29
578
830

403

821
26

1443

1405
38

[IponoBxeHHA

01.04.2017

40
12

14

60
87

553
2082
29
580
829

406

829
26

1421

1383
38



